
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 48,382,414 53,666,813 △5,284,399

200 세외수입 17,463,607 23,150,996 △5,687,389

220 임시적세외수입 15,849,338 21,536,727 △5,687,389

224 전입금 7,226,681 12,914,070 △5,687,389

224-03 기타회계전입금 7,226,681 12,914,070 △5,687,389

[ 상수도사업특별회계 ] 299,324 286,713 12,611

< 상하수도사업소 > 299,324 286,713 12,611

  ○일반회계전입금 299,324 286,713 12,611

    0.상수도사업운영 299,324 286,713 12,611

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,445,891 8,145,891 △5,700,000

< 문화관광과 > 1,845,891 2,545,891 △700,000

  ○ 일반회계전입금(한방기체험장건립공사) 0 700,000 △700,000

< 경제도시과 > 600,000 2,100,000 △1,500,000

  ○일반회계 전입금(한방로지스틱 부지매각대금)

 500,000  2,000,000  △1,500,000

< 한방산업과 > 0 3,500,000 △3,500,000

  ○ 일반회계 전입금 0 3,500,000 △3,500,000

299,324,000원

0원

  500,000,000원

0원

500 보조금 30,918,807 30,515,817 402,990

510 국고보조금등 26,465,292 29,236,606 △2,771,314

511 국고보조금등 26,465,292 29,236,606 △2,771,314

511-01 국고보조금 17,324,733 20,237,047 △2,912,314

[ 수질개선특별회계 ] 16,937,000 20,057,000 △3,120,000

< 환경위생과 > 360,000 3,480,000 △3,120,000

  ○국고보조금 360,000 3,480,000 △3,120,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 300,000 3,420,000 △3,120,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 144,830 180,047 △35,217

< 주민생활지원실 > 144,830 180,047 △35,217

  ○ 현금급여비 100,285 135,502 △35,217

[ 공영개발사업특별회계 ] 242,903 0 242,903

< 문화관광과 > 242,903 0 242,903

  ○ 국고보조금 242,903 0 242,903

    0 문화체육관광부 소관 242,903 0 242,903

      ｏ 2011.7.7~14집중호우피해 복구공사 지원(성립전)

 242,903  0  242,903

300,000,000원

100,285,000원

  242,903,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 300,000 800,000 △500,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공지구조성특별회계 ] 300,000 800,000 △500,000

< 경제도시과 > 300,000 800,000 △500,000

  ○농공단지조성사업(화현) 300,000 800,000 △500,000300,000,000원

511-03 기금 8,840,559 8,199,559 641,000

[ 수질개선특별회계 ] 8,514,359 7,873,359 641,000

< 환경위생과 > 4,465,359 3,972,359 493,000

  ○낙동강수계관리기금 4,465,359 3,972,359 493,000

    0 분뇨처리시설개량사업 10,000 14,000 △4,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 513,000 16,000 497,000

< 상하수도사업소 > 4,049,000 3,901,000 148,000

  ○ 환경부 소관 4,049,000 3,901,000 148,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 236,000 88,000 148,000

10,000,000원

513,000,000원

236,000,000원

520 시,도비보조금등 4,453,515 1,279,211 3,174,304

521 시·도비보조금등 4,453,515 1,279,211 3,174,304

521-01 시·도비보조금등 4,453,515 1,279,211 3,174,304

[ 수질개선특별회계 ] 3,767,900 695,200 3,072,700

< 환경위생과 > 3,291,000 171,000 3,120,000

  ○ 국고보조사업 소관 3,291,000 171,000 3,120,000

    0 환경부 소관 3,291,000 171,000 3,120,000

      ｏ 가축분뇨공공처리시설 증설사업 3,291,000 171,000 3,120,000

< 상하수도사업소 > 476,900 524,200 △47,300

  ○ 환경녹지국 소관 476,900 524,200 △47,300

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 307,400 407,900 △100,500

    0. 농촌마을 하수도 정비사업 127,300 74,100 53,200

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,047 58,011 △4,964

< 주민생활지원실 > 53,047 58,011 △4,964

  ○ 현금급여비 28,911 33,875 △4,964

[ 공영개발사업특별회계 ] 406,568 300,000 106,568

< 문화관광과 > 406,568 300,000 106,568

  ○ 국고보조사업 106,568 0 106,568

    0 문화체육관광부 소관 106,568 0 106,568

      ｏ 2011.7.7~14집중호우피해 복구공사 지원(성립전)

 106,568  0  106,568

3,291,000,000원

307,400,000원

127,300,000원

28,911,000원

  106,568,000원
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